206002/206002-2015 -20479( 1)

оуааакзьа '.' '. ' ^ I I I г^ IIIIIIIIIII

№206002-2015-20479

СП-06.11.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 ноября 2015 года № 419

О внесении из1иенений в постановление Правительства
Ленинградской области от 21 марта 2006 года № 74
"Об утверждении Положения о порядке и условиях
присвоения звания "Ветеран труда" на территории

Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Положение о порядке и условиях присвоения звания

"Ветеран труда" на территории Ленинградской области, утвержденное
постановлением Правительства Ленинградской области от 21 марта
2006 года № 74, следующие изменения:

в пункте 3:
слова "достигших возраста 60 лет" и "достигших возраста 55 лет"

исключить, .
в подпункте "б" после слов "похвальные листы" дополнить словом

"благодарности";
в пункте 9 слово "трех" заменить словом "шести".
2. Настояш;ее постановление вступает в силу по истечении 10 дней

со дня официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области озденко

i-^V/